PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO
AV. JOÃO ISIDORO LORENTZ, 222

CNPJ: 97.228.126/0001-50 FONE: (55)3236-1200 CEP:97.210-000 e-mail: administracao.prefeitura@formigueiro.rs.gov.br

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO

PORTARIA n.º 15.139, de 29 de abril de 2025.

"NOMEIA ENFERMEIRA APROVADA

 EM CONCURSO PÚBLICO"

   O PREFEITO MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO, no uso de suas

atribuições legais e tendo em vista o disposto no Art. 12, Inciso II, e Art. 13, da Lei n.º 1.329,

de 27/12/2005, que institui o Regime Jurídico Único dos Servidores Públicos do Município de

Formigueiro, RESOLVE NOMEAR, em caráter efetivo, a contar de 29 de abril de 2025,

aprovado em Concurso Público Municipal para Provimento do cargo de Enfermeiro, Padrão

10, Classe A, 40 horas semanais, conforme classificação mencionada abaixo, convocado

para assumir o respectivo cargo pelo Edital de Convocação n.º 008/2025 do Concurso

Público 01/2023, devendo cumprir Estágio Probatório previsto no Art. 21 da Lei n.º

1.329/2005, lotado na respectiva secretaria.

NOME DO CANDIDATO CARGO CLASSIFICAÇÃO

Stéphani Sortica Fantinel Enfermeira 1° lugar

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO.

                    Em, 29 de abril de 2025.

Cristiano Cezar Cassol Rubert

      Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

Fabiano Ilha da Luz
Secretário de Administração.

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  F
A

B
IA

N
O

 IL
H

A
 D

A
 L

U
Z

 e
 C

R
IS

T
IA

N
O

 C
E

Z
A

R
 C

A
S

S
O

L
R

U
B

E
R

T
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//f

or
m

ig
ue

iro
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

A
99

-5
5B

2-
25

90
-5

C
4D

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

A
99

-5
5B

2-
25

90
-5

C
4D

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 7A99-55B2-2590-5C4D

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

FABIANO ILHA DA LUZ (CPF 681.XXX.XXX-04) em 29/04/2025 15:35:30 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

CRISTIANO CEZAR CASSOL RUBERT (CPF 017.XXX.XXX-40) em 29/04/2025 15:38:41 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://formigueiro.1doc.com.br/verificacao/7A99-55B2-2590-5C4D

https://formigueiro.1doc.com.br/verificacao/7A99-55B2-2590-5C4D